1

Press Release

2020年５月１日

各   位

会 社 名  ヨシコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋

（コード番号 5280 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 杉本 貞章

電話番号  054-205-6363

2020年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、本日開催の当社取締役会において、2019年４月 26日に公表しました

2020年３月期通期連結業績予想について修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 2020年３月期通期連結業績予想の修正（2019年４月１日～2020年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,500 2,650 2,650 1,750 242.55

今回修正予想(B) 17,500 728 1,197 1,039 142.86

増減額(B－A) △5,999 △1,921 △1,452 △710

増減率(%) △25.5 △72.5 △54.8 △40.6
(ご参考)前期連結実績

(2019年３月期) 21,777 2,347 2,537 1,636 226.75

２．修正の理由

2020年３月期連結業績予想につきましては、新型コロナウィルス感染症拡大の影響等により、不動

産開発事業で静岡県内外の主要な大型商業施設用地の引渡しが約 40 億円程先延ばしされたことや分

譲マンションの買い控えが進んだことなどにより売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属

する当期純利益は、それぞれが前回発表予想を下回る見込みとなりました。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記載は、発表日現在において入手可能な情

報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があ

ります。

以上